
別紙１

平成２８年度　　森林整備事業及び治山事業（森林整備）の発注見通し

（単位：ha）

衛生伐 歩道整備

（㎥） （km）
1回目 造林事業請負（土渕地区　地拵・植付・下刈） 4月中旬 4月下旬～8月下旬 遠野市土渕町 7 7 78 土渕 契約済

造林事業請負（上郷地区　地拵・植付・下刈） 4月中旬 4月下旬～8月下旬 遠野市上郷町 14 14 14 上郷 契約済
造林事業請負（附馬牛・大迫地区　地拵・植付・下刈） 4月中旬 4月下旬～8月下旬 花巻市大迫町外 7 7 48 附馬牛・大迫 契約済
松くい虫防除事業請負（宮守地区　衛生伐・薬剤処理） 4月中旬 4月下旬～8月下旬 花巻市東和町外 242 宮守 契約済

2回目 造林事業請負（土渕・上郷地区　除伐・除伐Ⅱ類・歩道整備） 5月下旬 6月上旬～10月下旬 遠野市土渕町外 24 45 5 土渕・上郷 契約済
造林事業請負（附馬牛・達曽部地区　除伐・除伐Ⅱ類・歩道整備） 5月下旬 6月上旬～10月下旬 遠野市附馬牛町外 36 31 8 附馬牛・達曽部 契約済
造林事業請負（宮守地区　除伐Ⅱ類・歩道整備） 5月下旬 6月上旬～10月下旬 遠野市小友町 76 3 宮守 契約済

3回目 保安林整備工事（西恩徳地区） 8月下旬 9月上旬～11月下旬 遠野市土渕町 40 土渕 再公告済
保安林整備工事（薬師地区） 8月下旬 9月上旬～11月下旬 遠野市附馬牛町 54 附馬牛 再公告済
保安林整備工事（一本掬地区） 8月下旬 9月上旬～11月下旬 遠野市附馬牛町 70 附馬牛 再公告済
保安林整備工事（大谷地山地区） 8月下旬 9月上旬～11月下旬 花巻市大迫町 21 大迫 契約済

４回目 松くい虫防除事業請負（衛生伐・薬剤処理） 11月中旬 10月上旬～12月中旬 花巻市東和町外 258 宮守

生産
1回目

製品生産及び森林環境整備事業請負 4月中旬 10月上旬～10月下旬 花巻市東和町 1 宮守
契約済

一括発注

事　業　量　計 28 29 140 60 152 185 500 16
注１　本見通しは、平成２７年度本予算成立を条件とします。また、公表時点における発注の見通しであり、変更することがあります。

注２　発注物件ごとの数量が確定しているものについては、入札番号を記載している。また、物件ごとの数量が確定していないものについては、年間発注予定数量の残数量として記載。

注３　残数量については、入札予定時期の２ヶ月くらい前から署等のホームページを確認してください。　

注４　２回目以降の発注数量は、変更する場合があります。

平成２８年１０月３日

分任支出負担行為担当官

岩手南部森林管理署遠野支署長 　小笠原　孝

入札
回数

入札
番号

事業の名称
入札予定

時期
事業期間 事業実施場所

作 業 の 種 類 及び 事 業 量
関係森林事務所 備  考

地 拵 植 付 下 刈 除 伐 除伐Ⅱ類 本数調整伐Ｂ

3号

1号
2号
3号
4号

1号
2号
3号

1号
2号

4号

1号

4号


